
01312026 – YAKUNIY/Tarjima nusxasi 

Iste’molchilar ma’lumotlari maxfiyligi haqidagi global bildirgi 

Kuchga kirish sanasi: 2026-yil 31-yanvar  

Coca-Cola kompaniyasi va uning filiallari (birga Coca-Cola yoki biz) maxfiyligingizni hurmat qiladi 
va shaxsiy ma’lumotlaringizni himoya qilish masalasiga jiddiy yondashadi. Biz ishonchingizni 
qadrlaymiz va ma’lumotlaringizni himoya qilishga va ular ustidan nazoratni sizga berishga intilamiz. 
Ushbu bildirgida biz ma’lumotlaringizni qanday qayta ishlashimiz va yashash joyingizga qarab uni 
qanday boshqarishingiz mumkinligi tushuntirilgan.  

Ushbu bildirgi siz unga havola qilingan Xizmatlarimizdan (quyida tavsiflangan) foydalanganingizda 
qo‘llanadi va veb-saytlarimizdan biri maxsus bildirgisiga ega bo‘lgan hollarda qo‘llanmaydi. 
Maxfiylikka oid qo‘shimcha bildirgilarimiz joylashuvingiz yoki Xizmatlarimizdan foydalanishingiz 
asosida sizga ham tegishli bo‘lishi mumkin; batafsil ma’lumot olish uchun “Maxfiylikka oid 
qo‘shimcha bildirgilar” sahifamizga qarang. 

 
AGAR COCA-COLA KOMPANIYASI SHAXSIY MA’LUMOTLARINGIZNI QANDAY QAYTA ISHLASHI 
HAQIDA SAVOLLARINGIZ BO‘LSA, BIZ BILAN BOG‘LANING.  

USHBU MAXFIYLIK HAQIDAGI BILDIRGIDA NIMALAR MAVJUD? 

1. SHAXSIY MA’LUMOTLAR MANBALARI 
2. QANDAY TURDAGI SHAXSIY MA’LUMOTLARNI TO‘PLASHIMIZ HAQIDA MA’LUMOT 
3. SHAXSIY MA’LUMOTLARINGIZDAN QANDAY FOYDALANISHIMIZ HAQIDA 
MA’LUMOT 
4. COOKIE-FAYLLAR HAQIDA BILDIRGI 
5. SHAXSIY MA’LUMOTLARNI ULASHISH 
6. SHAXSIY MA’LUMOTLARINGIZNI QANDAY HIMOYA QILISHIMIZ TO‘G‘RISIDA 
MA’LUMOT 
7. SHAXSIY MA’LUMOTLARINGIZNI QANCHA VAQT SAQLAB TURISHIMIZ HAQIDA 
MA’LUMOT 
8. MAXFIYLIK BO‘YICHA TANLOVLARINGIZ 
9. MA’LUMOTLARINGIZ 
10. SHAXSIY MA’LUMOTLARNING XALQARO UZATILISHI 
11. USHBU ISTE’MOLCHINING MAXFIYLIGI TO‘G‘RISIDAGI BILDIRGIGA KIIRITILGAN 
O‘ZGARISHLAR 
 

1. SHAXSIY MA’LUMOTLAR MANBALARI 

Shaxsiy ma’lumotlar sizni to‘g‘ridan-to‘g‘ri (masalan, ismingiz) yoki bilvosita (masalan, 
identifikatsiya raqami) yoki amaldagi maxfiylik qonunlarida belgilanganidek aniqlaydigan har 
qanday narsani anglatadi. 

Ushbu bildirgi sizdan yoki siz haqingizda Coca-Cola brendlari yoki quyidagi manbalardan 
(Xizmatlar) olingan mahsulotlar to‘plagan shaxsiy ma’lumotlarga nisbatan qo‘llanadi:  

Coca-Cola veb-saytlari va ilovalari. Iste’molchilarga mo‘ljallangan veb-saytlar, mobil saytlar yoki 
biz boshqaradigan yoki biz uchun boshqariladigan ilovalar, jumladan, o‘z domenlarimiz/URL-
manzillarimiz ostida ishlaydigan saytlar, Facebook va smartfon ilovalari kabi uchinchi tomon ijtimoiy 
tarmoqlarida ishlaydigan mini-saytlar. 
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Qurilma haqidagi ma’lumotlar. Siz veb-saytlarimiz yoki ilovalarimizga kirish uchun 
foydalanadigan qurilmalardan olingan ma’lumotlar. 
 
Onlayn hisob, ro‘yxatga olish holatlari yoki so‘rovlar. Coca-Cola hisobingiz, aksiyalarda ishtirok 
etish uchun ro‘yxatdan o‘tish formalari, so‘rovnomalar yoki sodiqlik dasturlari, shuningdek, bizga 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri murojaat qilganingizda. 

Do‘konlarimiz orqali onlayn yoki oflayn xaridlar. Siz mahsulotlarimiz va/yoki xizmatlarimizni 
xarid qilayotganingizda taqdim etilgan tafsilotlar. 

E-pochta xabari, SMS va boshqa elektron xabarlar. Siz bilan Coca-Cola o‘rtasida elektron xabarlar 
almashuv orqali muloqotlar. 

Coca-Cola kompaniyasining iste’molchilarga g‘amxo‘rlik qilishga qaratilgan 
xizmatlari. Iste’molchilarga g‘amxo‘rlik qilish bo‘yicha jamoamiz bilan muloqotlar. Biz sog‘liqqa oid 
ma’lumot deb hisoblanishi mumkin bo‘lgan shaxsiy ma’lumotlarni qanday qayta ishlashimiz haqidagi 
qo‘shimcha ma’lumot olish uchun Iste’molchilar salomatligi haqidagi ma’lumotlarga oid maxfiylik 
siyosati bo‘limiga murojaat qiling. 

Shaxsiy muloqotlar. Biz shaxsiy uchrashuvlar vaqtida, masalan, do‘kondagi tovarlar namoyishi yoki 
tovarlarni tatib ko‘rish chog‘ida, tanlov va aksiyalarda ishtirok etayotganingizda yoki Coca-Cola 
korxonalarining birida, yoxud biz homiylik qiladigan, yoki o‘tkazadigan tadbirlarda videokuzatuv 
kameralaridan (CCTV) foydalanayotganimizda siz haqingizdagi ma’lumotlarni yig‘amiz. 

Reklama bo‘yicha o‘zaro aloqalar. Reklamalarimiz bilan aloqaga kirishish (masalan, uchinchi 
tomon veb-saytidagi reklamalarimizdan biri bilan aloqaga kirishganingizda, biz bu aloqa haqida 
ma’lumot olishimiz mumkin) yoki marketing xabarlarimizga yozilganingizda. 

Lotereya tanlovlarida, boshqa rag‘batlantiruvchi tadbirlarda yoki mijozlar sodiqlik dasturida 
ishtirok etish. Lotereyalarimizda, onlayn va oflayn aksiyalarimizda ishtirok etganingizda yoki 
ularga qo‘shilganingizda va/yoki sodiqlik dasturiga yozilganingizda taqdim etadigan 
ma’lumotlaringiz. Masalan, onlayn marketing aksiyasida ishtirok etish uchun surat yoki videongizni 
yuklashni tanlaganingizda. 

Biz yaratadigan ma’lumot. Siz bilan o‘zaro aloqalarimiz davomida siz haqingizda shaxsiy 

ma’lumotlarni to‘plashimiz mumkin (masalan, veb-saytlarimizga yoki ilovalarimizga kirganingizda, 

avtomatik ravishda to‘planadigan ma’lumotlar, jumladan, IP-manzil, qurilma identifikatori, brauzer 

turi va saytlarimiz bilan o‘zaro aloqangiz).  

Boshqa manbalardan olinadigan ma’lumotlar. Biz uchinchi tomon hamkorlarimizdan, jumladan, 
savdo hamkorlarimizdan (masalan, TikTok do‘konidagi sotuvlarga oid yozuvlar), ma’lumotlarni 
tahlil qiluvchi provayderlardan (masalan, Google Analytics va Meta), foydalanuvchi tajribasi haqidagi 
ma’lumotlarni kuzatish uchun uchinchi tomon vositalaridan, jumladan, sichqonchani bosish va 
sahifalarni aylantirishdan, ijtimoiy tarmoqlardan (masalan, Meta), reklama tarmoqlaridan (masalan, 
Google), reklama hamkorlaridan, bozorlarni tadqiq qiluvchi kompaniyalardan (agar fikr-mulohaza 
anonim asosda taqdim etilmasa), uchinchi tomon ma’lumotlari agregatorlaridan, marketing 
kompaniyalaridan, Coca-Cola’ning reklama hamkorlaridan, LinkedIn’dagi professional ma’lumotlar 
kabi ommaviy manbalardan va boshqa kompaniyalarni sotib olganimizda olingan ma’lumotlardan 
siz haqingizda ma’lumot to‘plashimiz mumkin. 
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Ushbu bildirgi boshqa tashkilotlar boshqaradigan veb-saytlar yoki onlayn xizmatlarni qamrab 
olmaydi. Ular ma’lumotlaringizdan qanday foydalanishini tushunish uchun ularning maxfiylik 
eslatmalariga qarang. 

2. QANDAY TURDAGI SHAXSIY MA’LUMOTLARNI TO‘PLASHIMIZ HAQIDA MA’LUMOT 

Siz bizga berishni tanlaydigan ma’lumotlar. Xizmatlarimiz bilan qanday aloqada bo‘lishingizga 
qarab, siz biz bilan baham ko‘rishni tanlagan shaxsiy ma’lumotlarni, jumladan, quyidagi shaxsiy 
ma’lumotlar toifalarini to‘playmiz: 

Toifa Misollar 

Kontakt va 
hisob 
ma’lumotlari 

Ism, e-pochta manzili, pochta manzili, telefon raqami, yosh chegarasi va 
tug‘ilgan sana, foydalanuvchi nomi va parol yoki boshqa xavfsizlik javobi, 
shaxsiy raqamli sertifikat (foydalanuvchilarni autentifikatsiya qilish uchun), 
davlat bergan shaxsni tasdiqlovchi hujjat yoki boshqa identifikator.  

Biz bilan aloqa E-pochta xabarlari, chatlar, veb-formalar va telefon qo‘ng‘iroqlari (jumladan, 
qonunda talab qilingan hollarda, roziligingiz bilan yozib olingan materiallar).  

Demografik 
ma’lumotlar va 
qiziqishlar 

Demografiya yoki xulq-atvorga oid xususiyatlaringizni tavsiflovchi 
ma’lumotlar, masalan, yosh diapazoningiz va tug‘ilgan sanangiz, jinsingiz, 
geografik joylashuvingiz (masalan, pochta indeksi), sevimli mahsulotlaringiz, 
qaysi kontentlarni afzal bilishingiz, sevimli mashg‘ulotlaringiz va 
qiziqishlaringiz hamda uy xo‘jaligi yoki turmush tarzingiz haqidagi 
ma’lumotlar. 

Foydalanuvchi 
yaratgan 
kontent (UGC) 

Siz taqdim etayotgan ijtimoiy tarmoqlardagi postlar, sharhlar yoki fikrlar, 
so‘rovnoma javoblari, mijozlarga xizmat ko‘rsatish bo‘yicha so‘rovlar, ovozli 
yozuvlar, fotosuratlar, videolar va boshqa media fayllar. 

Ijtimoiy tarmoq 
platformasidagi 
hisob bilan 
bog‘liq 
ma’lumotlar 

Siz ijtimoiy tarmoq hisoblaringizga ulanish yoki kirish orqali Xizmatlarimizga 
kirganingizda, biz ijtimoiy tarmoq platformasi ruxsat etgan shaxsiy 
maʼlumotlarni hamda profil rasmi, e-pochta, layklar, qiziqishlar, do‘stlar, 
obunachilar yoki shunga o‘xshash ma’lumotlar kabi hisob 
ruxsatnomalaringizni to‘playmiz. Agar bizga endi ushbu ma’lumotlarni 
taqdim etishni istamasangiz, ijtimoiy tarmoq hisoblaringizdagi sozlamalarni 
o‘zgartirishingiz mumkin.  

Veb-saytlarimiz 
va ilovalarimiz 
orqali 
(ruxsatingiz 
bilan) 
ulashiladigan 
boshqa 
ma’lumotlar 

Zarur hollarda, biz roziligingiz bilan quyidagilarni to‘plashimiz mumkin: 
joylashuv ma’lumotlari, ovozli yozuvlar, videolar, fotosuratlar va boshqa 
media fayllar. Ilovalarimizda ma’lum funksiyalardan (masalan, joylashuv 
xizmatlari) foydalanish uchun siz ilovadagi funksiyani yoqishingiz va mobil 
qurilmangizda ulashishni yoqish uchun ruxsatnomalarni o‘rnatishingiz kerak 
bo‘ladi. Ma’lumotlarni to‘plash va ruxsatnomalarni sozlash haqida ma’lumot 
olish uchun qurilmangiz sozlamalarini va ilovani yuklab olgan 
platformangizni ko‘rib chiqing. Ushbu sozlamalarni o‘zgartirish ayrim Ilova 
funksiyalarini cheklashi mumkin. Ilovani o‘chirish barcha ma’lumotlarni 
to‘plashni to‘xtatadi. 

 
Shaxsiy ma’lumotlarning ayrim turlari tegishli ma’lumotlarni himoya qilishga oid qonunlarda maxfiy 
shaxsiy ma’lumotlar yoki maxsus toifadagi ma’lumotlar sifatida belgilanadi. Bunday hollarda biz 
barcha tegishli ma’lumotlarni himoya qilish majburiyatlariga rioya qilamiz. Masalan, ayrim 
qonunlarga muvofiq, quyidagi shaxsiy ma’lumot turlari maxfiy shaxsiy ma’lumotlar sifatida qaralishi 
mumkin: 
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Toifa Misollar 

Aniq 
geojoylashuv 
ma’lumotlari 

Biz aniq geojoylashuv (mas., GPS) maʼlumotlarini mobil qurilmangizning 
operatsion tizimi orqali ruxsat berishni tanlaganingizda va zarur hollarda 
roziligingiz bilan Xizmatlarimiz orqali toʻplaymiz. 

Biometrik 
ma’lumotlar 

Amaldagi ma’lumotlarni himoya qilish qonunlariga qarab, siz ulashishni 
tanlagan fotosuratlar, ovozli yozuvlar va videolar shaxsning noyob 
identifikatsiyasini ta’minlash imkonini beradigan biometrik ma’lumotlarni 
tashkil qilishi mumkin. Coca-Cola biometrik ma’lumotlarni talab qilingan 
hollarda faqat alohida roziligingiz bilan to‘playdi. 

Salomatlik 
haqidagi 
ma’lumotlar 

Agar siz biz o‘tkazadigan tadbirlardan birortasida shaxsan ishtirok etishni 
tanlasangiz, ovqatlanish talablaringiz va joylashtirish bo‘yicha boshqa 
iltimoslaringiz haqida ma’lumot berishingiz mumkin. Ushbu ma’lumotlar 
faqat siz so‘ragan xizmatlarni taqdim etish maqsadida roziligingiz bilan 
to‘planadi va ulashiladi. 

 
Biz avtomatik tarzda to‘playdigan ma’lumotlar: Biz shaxsiy ma’lumotlar bo‘lishi mumkin bo‘lgan 
kompyuter, mobil telefon va boshqa qurilmalaringizdan Xizmatlarimizdan va ulardan foydalanish 
haqidagi ma’lumotlarni avtomatik ravishda to‘playmiz. Ushbu ma’lumotlar cookie-fayllar, piksellar, 
veb-mayoqlar va shunga o‘xshash texnologiyalar yordamida avtomatik ravishda to‘planadi. 

Toifa Misollar 

Qurilmadan 
foydalanish va 
joylashuvga oid 
ma’lumotlar 

Xizmatlarimizga kirish uchun foydalanadigan kompyuter tizimi yoki boshqa 
texnologik qurilma haqidagi har qanday ma’lumot, masalan: internet 
protokoli (IP) manzili; qurilma turi va identifikatsiya raqami; internet 
xizmati provayderi; mobil tarmoq; operatsion tizim turi; veb; brauzer turi va 
versiyasi; tizim hodisalari; IP-manzil bo‘yicha taxminiy joylashuv yoki Wi-Fi, 
Bluetooth yoki simsiz tarmoq xizmatiga ulanishlar. 
 
Kompyuteringiz yoki mobil qurilmangiz Xizmatlarimiz bilan qanday o‘zaro 
aloqa qilishi, jumladan: Xizmatlarimizga kirish sanasi va vaqti; marketing e-
pochta manzillarimiz bilan o‘zaro aloqalar (masalan, agar ochilgan bo‘lsa); 
qidiruv so‘rovlari va natijalari; sichqonchani bosish va uning harakatlari; 
kirish mumkin bo‘lgan muayyan veb-sahifalar; sahifani aylantirish va veb-
sayt formalariga kiritilgan matn; bosilgan havolalar va tomosha qilingan 
videolar; trafik va foydalanish o‘lchovlari; Xizmatlarimiz bilan o‘zaro aloqa 
qilishdan oldin kirish mumkin bo‘lgan uchinchi tomon saytlari yoki 
xizmatlari haqidagi ma’lumotlar. 

 
Veb-saytdan foydalanish ma’lumotlari mahsulotlar/xizmatlarning 
ommabopligi va onlayn faoliyatni aniqlash uchun birinchi va uchinchi tomon 
cookie-fayllari va boshqa kuzatuv texnologiyalaridan foydalangan holda 
to‘planadi. Ko‘proq ma’lumot olish uchun Cookie-fayllar bo‘yicha 
bildirgimizga qarang. 
 
Biz foydalanuvchi taassurotlari haqidagi ma’lumotlarni kuzatib borish uchun 
Microsoft Clarity va Full Story kabi uchinchi tomon vositalaridan 
foydalanamiz. Ushbu vositalar sichqonchani bosish va uning harakatlari, 
sahifani aylantirish va veb-sayt formalariga kiritilgan har qanday matn kabi 
foydalanish ma’lumotlarini avtomatik ravishda to‘playdi. To‘plangan 
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ma’lumotlar parollar, to‘lov tafsilotlari yoki boshqa maxfiy shaxsiy 
ma’lumotlarni o‘z ichiga olmaydi. 
Ushbu ma’lumotlar cookie-fayllar, piksellar, veb-mayoqlar va shunga 
o‘xshash ma’lumotlar to‘plash texnologiyasi (birga “ma’lumotlarni to‘plash 
texnologiyasi” deb ataladi) yordamida avtomatik tarzda to‘planadi. Siz 
Microsoft Maxfiylik bayonoti va Full Story maxfiylik bayonoti bo‘limlariga 
kirish orqali batafsil ma’lumot olishingiz mumkin. 

Xarid haqida 
ma’lumot 

Biz tranzaksiyalaringiz, jumladan, qanday mahsulotlarni sotib olishingiz, 
ularni qanchalik tez-tez sotib olishingiz, xarid bilan bog‘liq har qanday 
mukofot yoki aksiya va kelajakda sotib olish uchun savatingizga 
joylashtirgan mahsulotlaringiz haqidagi ma’lumotlarni to‘playmiz. 
Toʻlov kartalari boʻyicha xaridlarni uchinchi tomon toʻlov tizimi operatorlari 
amalga oshiradi. Coca-Cola to‘liq bank hisob raqamlari, kredit karta raqamlari 
yoki debet karta raqamlariga kirish huquqiga ega emasdir. 

Biz yaratadigan 
ma’lumotlar 

Biz siz haqingizda shaxsiy ma’lumotlarni, jumladan, xaridlaringizga oid 
yozuvlarni yaratishimiz mumkin. 
Shuningdek, biz shaxsiy afzalliklaringizni baholash, tahlil qilish yoki bashorat 
qilish uchun siz haqingizdagi shaxsiy ma’lumotlarni birlashtirishimiz 
mumkin. 

Audio va vizual  
ma’lumotlar 

Oldimizga kelganingizda, ovozli va ko‘rish mumkin bo‘lgan ma’lumotlarni 
to‘plashimiz mumkin. Masalan, ba’zi joylarimizda CCTV o‘rnatilishi va ushbu 
CCTV kameralari audio, vizual va shunga o‘xshash ma’lumotlarni to‘plashi 
mumkin. 

 
Uchinchi tomonlardan to‘plangan ma’lumotlar: Biz vaqti-vaqti bilan uchinchi tomonlardan 
iste’molchilarimiz haqida ko‘proq ma’lumot olish, iste’molchi tajribasini shaxsiylashtirish va 
Xizmatlarimizni yanada samarali targ‘ib qilish va yaxshilash uchun foydalanadigan shaxsiy 
ma’lumotlarni olamiz. 

Toifa Misollar 

Uchinchi tomon 
hamkorlar 

Biz hamkorlar, tahlil xizmati provayderlari, marketing xizmati provayderlari 
va boshqa uchinchi tomonlardan Xizmatlarimizdagi va ulardan tashqaridagi 
faoliyatingiz haqida ma’lumot to‘playmiz va qabul qilamiz, jumladan: 

• Xaridlar bilan bog‘liq shaxsiy ma’lumotlar.  
• Marketing hamkorlari va marketing xizmatlarini ko‘rsatuvchilardan 

tijoriy asosda olish mumkin bo‘lgan yoki marketing hamkorlari 
kampaniyalar va tadbirlar orqali to‘playdigan shaxsiy ma’lumotlar 
yanada mosroq reklamani taqdim etishimizga yordam berishi uchun 
Coca-Cola kompaniyasi haqida ko‘proq bilishga qiziqishi mumkin 
bo‘lgan iste’molchilar va auditoriyani aniqlashga ko‘maklashish va 
bizda mavjud bo‘lgan shaxsiy ma’lumotlarni to‘ldirish uchun 
ishlatiladi. 

• Coca-Cola kompaniyasiga idishlarga ichimlik quyuvchi hamkorlar 
taqdim etadigan shaxsiy ma’lumotlar. 

• Siz uchinchi tomon ijtimoiy tarmog‘ida ommaga ulashadigan 
ma’lumotlar kabi ijtimoiy manbalardan olingan shaxsiy ma’lumotlar. 
Misollar kontakt ma’lumotlaringiz va hisobingiz ma’lumotlarini, 
shuningdek, siz uchinchi tomon ijtimoiy tarmog‘iga ulashishga ruxsat 
bergan boshqa har qanday ma’lumot yoki faoliyatni yoki LinkedIn 

https://privacy.microsoft.com/privacystatement
https://www.fullstory.com/legal/privacy-policy/
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tarmog‘idagi sahifangizdagi professional ma’lumotlarni o‘z ichiga 
oladi. 

• Siz kiradigan veb-saytlar va cookie-fayllar ma’lumotlari. Ko‘proq 
ma’lumot olish uchun Cookie-fayllar bo‘yicha bildirgimizga qarang. 

• Uchinchi tomon hamkorlaridan biz bilan baham ko‘rishni so‘ragan 
shaxsiy ma’lumotlaringiz (masalan, marketing maqsadlarida e-pochta 
manzilingiz). 

Biz o‘zimizda siz haqingizda mavjud ma’lumotlarni birlashtirishimiz yoki 
uchinchi tomonlarning ma’lumot manbalaridan olinadigan ma’lumotlarni 
birlashtirishimiz mumkin. Biz har bir uchinchi tomon maʼlumotlar 
provayderidan shaxsiy maʼlumotlarni Coca-Cola bilan boʻlishishining 
isteʼmolchilar uchun shaffof va boshqa tarzda qonuniy ekanligini 
tasdiqlashini talab qilamiz. 

 
3. SHAXSIY MA’LUMOTLARINGIZDAN QANDAY FOYDALANISHIMIZ HAQIDA MA’LUMOT 

Quyidagi ro‘yxatda shaxsiy ma’lumotlaringizni nima uchun to‘plashimizning maqsadlari 
tushuntiriladi va bunga ba’zi misollar keltiriladi. Qo‘shimcha foydalanish faqat qonun ruxsat etgan va 
zarur hollarda bildirishnomangiz va roziligingiz bilan amalga oshiriladi. 

• Sizga mahsulot va Xizmatlarimizni taqdim etish. Masalan, biz kontakt va hisob 
ma’lumotlaridan hisoblarni yaratish, shaxsni tasdiqlash va tadbirlarda ishtirok etish 
huquqini tasdiqlash, Xizmatimiz bo‘yicha tajribaga ega qilish va Xizmatlarimizdan 
foydalanishdagi tajribangizni yaxshilash va uni shaxsiy talablaringizga moslash uchun 
foydalanamiz.  

• Siz haqingizda ma’lumot olish. Masalan, biz demografik ma’lumotlar va qiziqishlar, ijtimoiy 
tarmoq hisoblari bilan bog‘liq ma’lumotlar va xarid ma’lumotlaridan nimalarni afzal 
ko‘rishingizni oldindan bilish, Xizmatlarimizni maqbullashtirish va iste’molchilarning 
fikrlarini tushunish uchun foydalanamiz. Bunga biz uchinchi tomonlardan yoki boshqa 
manbalardan to‘playdigan ma’lumotlar kirishi mumkin. Shuningdek, biz shaxsiy 
ma’lumotlarni, jumladan, auditoriyani aniqlash, auditoriyani kengaytirish, auditoriyani 
nishonga olish va o‘xshash auditoriyani modellashtirish maqsadida iste’molchilarimiz haqida 
ko‘proq ma’lumot olish va tushunchalarni rivojlantirish uchun ma’lumotlarni tozalash 
xonalarida taxalluslardan foydalanilgan ma’lumotlarni taqqoslash orqali shaxsiy afzalliklarni 
baholash, tahlil qilish yoki bashorat qilish uchun birlashtiramiz.  

• Yutuqli o‘yinlar, aksiyalar yoki sodiqlik dasturlarini boshqarish.Masalan, biz 
demografik ma’lumotlardan lotereya tanlovida, aksiyalarda yoki sodiqlik dasturida ishtirok 
etish huquqingizni tekshirish va ularda ishtirok etishingizni osonlashtirish yoki siz xohlagan 
vaqtda shaxsiy ma’lumotlaringizni uchinchi tomon hamkorlari bilan baham ko‘rish uchun 
foydalanamiz. 

• Sizga marketing, tagetli reklama yoki boshqa aksiya ma’lumotlarini taqdim etish. 
Masalan, biz sizga taxminiy qiziqishlar asosida marketing xabarlarini yuborish uchun kontakt 
va hisob ma’lumotlaridan, onlayn faoliyatingiz natijasida yaratilgan ma’lumotlardan, 
joylashuv ma’lumotlaridan yoki hisobingiz va yoki ijtimoiy tarmoqlardagi hisoblaringiz bilan 
bog‘liq boshqa ma’lumotlardan, yoki qurilma identifikatori va xulq-atvor tendensiyalari va 
namunalarini aniqlash uchun ishlatiladigan tizim hodisalarining kombinatsiyasidan olingan 
ma’lumotlardan foydalanamiz. Shuningdek, biz shaxsiylashtirilgan marketing xabarlarini 
yuboramiz va zarur hollarda roziligingiz bilan maqsadli reklamalarni siz bilan baham 
ko‘ramiz. Sizga yoqishi mumkin deb o‘ylagan mahsulotlarimiz va xizmatlarimiz, shuningdek, 
hamkor takliflarimiz haqida ma’lumotlar yuboramiz.  



 

 7 

 

• Biz bilan bog‘langaningizda, muloqot qilish yoki fikr-mulohazangizni olish maqsadida 
siz bilan aloqaga chiqish.Masalan, biz savollar bilan bog‘lanish yoki ularga javob berish, 
fikr-mulohaza so‘rash va marketingga oid bo‘lmagan xabarlarni yuborish uchun kontakt va 
hisob ma’lumotlaridan, biz bilan bo‘lgan aloqalaringizdan va siz bilan bog‘liq boshqa 
ma’lumotlardan (masalan, ijtimoiy tarmoq hisoblaridan) foydalanamiz. 

• Shart, kelishuv va tartib-qoidalarimizni qo‘llash. Masalan, biz hisob ma’lumotlarini yoki 
iste’molchi media yuklamalarini va tajribada ishtirok etish uchun yuklagan audio, rasm va 
video kabi moderatsiyalangan kontentni, shuningdek, xavfsiz, himoyalangan va ishonch 
muhitini saqlash uchun iste’molchi yaratgan kontentni ko‘rib chiqamiz. Biz bino xavfsizligini 
nazorat qilish, jinoyatchilikning oldini olish, aniqlash va tergov qilishda yordam berish 
hamda xodimlarimiz va joylarimizga keluvchilar xavfsizligini ta’minlash uchun CCTV 
kameralaridan foydalanamiz. 

• Mahsulotlarimiz va Xizmatlarimizni yaxshilash. Masalan, biz sizga yaxshiroq tajriba 
berish uchun muammolarni bartaraf eta va tahlil qila olishimiz uchun foydalanuvchi tajribasi 
haqidagi ma’lumotlarni kuzatib borish uchun uchinchi tomon vositalaridan foydalanamiz. 

• Qonun va tartib-qoidalarga amal qilish. Masalan, biz firibgarlikdan himoya qilish yoki 
xavfsizlik bilan bog‘liq bo‘lgan hodisalarini aniqlash yoki iste’molchilar bilan tuzilgan 
shartnomalarga rioya qilinishini nazorat qilish va amalga oshirish uchun kontakt va hisob 
ma’lumotlaringizdan yoki boshqa aloqalardan foydalanishimiz mumkin. 

• Qonuniy majburiyatlarimizni bajarish yoki qonuniy da’volar yoki nizolarni hal qilish. 
Masalan, bizdan soliq qonunlari kabi ayrim qonun-qoidalarga muvofiq ma’lumotlarni qayta 
ishlash, shuningdek, ichki ma’muriy maqsadlar uchun tegishli yozuvlarni yuritish, amaldagi 
huquqiy va tartibga solish majburiyatlariga rioya qilish va qonuniy hukumat so’rovlari yoki 
da’volariga javob berish talab qilinishi mumkin. 

 
Qayta ishlash uchun qonuniy asos: Ba’zi joylarda biz shaxsiy ma’lumotlaringizni ma’lum qonuniy 
asoslarga muvofiq qayta ishlashimiz haqida sizga xabar berish majburiyatiga egamiz. Biz quyidagi 
qonuniy asoslarga tayanamiz: 

• Siz bilan shartnoma tuzish yoki bunday shartnomani bajarish. Masalan, siz 
xizmatlarimizga kirganingizda yoki ulardan foydalanganingizda (masalan, mahsulotlar va 
xizmatlarni sotib olish yoki ularga so‘rovlaringizni qayta ishlash uchun), iste’molchilar 
hisoblarini ro‘yxatdan o‘tkazganingizda va tekshirganingizda, sovrinlar va aksiyalarni 
boshqarganingizda hamda veb-saytlarimiz va mobil ilovalarimiz funksiyalarini, jumladan, 
to‘lov bilan bog‘liq funksiyalar ishlashini ta’minlaganingizda. 

• Qonuniy manfaatlarimiz uchun. Agar shaxsiy ma’lumotlaringiz maxfiyligingiz, yoki boshqa 
asosiy huquq va erkinliklaringizga zid bo‘lmasa, masalan, hisoblaringiz, Xizmatlarimiz, 
marketing va so‘rovlaringiz yuzasidan siz bilan muloqot qilish yoki shart, kelishuv va tartib-
qoidalarimizni bajarish uchun qonuniy biznes manfaatlarimiz yo‘lida muayyan shaxsiy 
ma’lumotlarni qayta ishlaymiz. 

• Tegishli qonunlarga amal qilish. Bizdan muayyan shaxsiy ma’lumotlarni ma’lum qonun-
qoidalarga, masalan, soliq qonunlariga muvofiq qayta ishlash, shuningdek, ichki ma’muriy 
maqsadlar uchun tegishli yozuvlarni saqlash va zarur hollarda hukumatning qonuniy 
so‘rovlariga javob berish talab etiladi. 

• Roziligingiz bilan. Agar roziligingizni olsak, muayyan shaxsiy ma’lumotlarni qayta 
ishlaymiz, jumladan, sizga marketing kommunikatsiya kanallari (jumladan, e-pochta, SMS, 
push-bildirishnomalar) orqali shaxsiylashtirilgan aksiyalar va maxsus takliflarni yuboramiz 
va sizni brend, mahsulot, tadbir va boshqa reklama tadbirlarimiz haqida xabardor qilamiz. 
Siz Biz bilan bog‘laning sahifamizdagi Maxfiylik so‘rovi formamizdan foydalangan holda 
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istalgan vaqtda roziligingizni bekor qilishingiz mumkin. Roziligingizni bekor qilish ushbu 
bekor qilishdan oldingi qayta ishlashning qonuniyligiga ta’sir qilmaydi. 

 
4. COOKIE-FAYLLAR HAQIDA BILDIRGI  

Kuchga kirish sanasi: 2026-yil 31-yanvar 

Ushbu Cookie-fayllar haqidagi bildirgi “Iste’molchilar ma’lumotlari maxfiyligi haqidagi global 

bildirgi”mizni to‘ldiradi. Maxfiylik amaliyotlarimizning to‘liq bayonini olish uchun to‘liq 

Iste’molchilar ma’lumotlari maxfiyligi haqidagi global bildirgini o‘qib chiqing. 

 
Biz Xizmatlarimizda cookie-fayllar, veb-mayoqlar, piksel teglari va shunga o‘xshash 
texnologiyalardan (birga “Cookie-fayllar” deb ataladi) foydalanamiz. Ushbu Cookie-fayllar haqidagi 
bildirgi cookie-fayllar nima ekani, biz qanday cookie-fayllardan foydalanishimiz va joylashuvingizga 
qarab, cookie-fayllaringizni qanday boshqarishingiz mumkinligini tushuntiradi. Ba’zi veb-
saytlarimiz yoki ilovalarimizga nisbatan to‘g‘ridan-to‘g‘ri havola qilinadigan boshqa cookie-fayllar 
haqida bildirgi amal qilishi mumkin.  
 
Biz foydalanadigan cookie-fayllar joylashuvingiz va foydalanayotgan Xizmatingizga qarab farq qiladi. 
Qo‘shimcha ma’lumot olish uchun, agar mavjud bo‘lsa, o‘zingiz foydalanayotgan Xizmatdagi Cookie-
fayllar bo‘yicha vositani tekshiring.  
 
Cookie-fayllar nima? Cookie-fayllar – veb-saytga, ilovaga kirganingizda yoki ma’lum marketing e-
pochta manzillaridagi havolalarni bosganingizda, kompyuteringizda, mobil telefoningizda yoki 
boshqa qurilmangizda saqlanadigan kichik matnli fayllar. Piksellar shaffof tasvirlar bo‘lib, ular e-
pochtaning ochilishi va veb-saytlar bo‘ylab va vaqt o‘tishi bilan veb-saytlardan foydalanilishi 
haqidagi ma’lumotlarni to‘plashi mumkin.  
 
Cookie-fayllar doimiy cookie-fayllar yoki seans cookie-fayllari ko‘rinishida bo‘ladi. Doimiy cookie-
fayllar qurilmangizda muddati tugaguncha yoki siz ularni o‘chirguningizcha qoladi va 
iste’molchilarning xatti-harakatlarini tahlil qiladi. Seans cookie-fayllari vaqtinchalik bo‘lib, 
kirishingiz davomidagi faoliyatingizni kuzatib borgan holda brauzeringizni yopganingizda o‘chib 
ketadi. 
 
Cookie-fayllar birinchi yoki uchinchi tomon cookie-fayllaridir. Birinchi tomon cookie-fayllari Coca-
Cola kompaniyasidan keladi. Uchinchi tomon cookie-fayllari tahlil va marketingni avtomatlashtirish 
uchun boshqa tomonlardan keladi va qurilmangizni turli veb-saytlarda taniy oladi. 
 
Cookie-fayllar qanday ma’lumotlarni to‘playdi? Cookie-fayllar odatda u kelib chiqqan domen 
nomini (internet manzilini), amal qilish muddatini va noyob identifikatorni o‘z ichiga oladi. Ular, 
shuningdek, qurilmangiz haqidagi ma’lumotlarni, masalan, uning sozlamalari, saytlarni ko‘rib 
chiqishlar tarixi va Xizmatlarimizdan foydalanish paytidagi amallarni eslab qoladi. 
 
Coca-Cola Xizmatlarida cookie-fayllarning qanday turlaridan foydalaniladi va biz ulardan 
nima uchun foydalanamiz? Xizmatlarimizdan qanday foydalanishingizga qarab, biz quyidagi 
cookie-fayllardan foydalanishimiz mumkin:  

• Qat’iy zarur cookie-fayllar Xizmatlarimizning ishlashiga imkon beradi va ularni o‘chirib 
qo‘yib bo‘lmaydi. Ular maxfiylik sozlamalaringizni o‘rnatish, tizimga kirish yoki formalarni 
to‘ldirish kabi so‘rovlaringizga javob beradi. 
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• Analitika cookie-fayllari Xizmatlarimizni yaxshilash maqsadida samaradorlik va 
foydalanishni tahlil qilish uchun kirish holatlari va trafik manbalarini hisoblash orqali 
Xizmatlarimizdan qanday foydalanilishini faol ravishda kuzatib boradi. Ushbu cookie-fayllar 
siz ularni o‘chirib tashlamaguningizcha qurilmangizga qoladi. 

• Reklama cookie-fayllarini biz yoki uchinchi tomon hamkorlarimiz o‘rnatadi va saytlarni 
ko‘rib chiqish profilingizga asoslangan holda qiziqishlaringiz profilini yaratish uchun 
ma’lumotlarni ulashadi hamda taxminiy qiziqishlaringizga mos keladigan reklamalarni 
ko‘rsatishimiz, takroriy reklamalarning oldini olishimiz va reklamalar ularni beruvchilarga 
tegishli tarzda taqdim etilishini ta’minlashimiz imkonini beradi. 

• Shaxsiylashtirish cookie-fayllarini biz yoki saytlarimizga funksiyalar va xususiyatlar 
(masalan, videolar) qo‘shadigan uchinchi tomon provayderlarimiz o‘rnatadi va saytimizdagi 
tajribangizni tegishli kontent (masalan, videolar) yoki sizni qiziqtirishi mumkin bo‘lgan 
mahsulotlar (masalan, ilgari ko‘rgan narsalaringiz asosida) kabi funksiyalar bilan 
shaxsiylashtirishga yordam beradigan ma’lumotlarni ulashadi. Bularga, masalan, til yoki 
andoza sozlamalari, qidirishga asoslangan o‘yinda oxirgi holatingizni saqlash yoki login yoki 
sevimli mahsulotlaringizni eslab qolish kiradi. Agar Shaxsiylashtirish cookie-fayllari qabul 
qilinmasa, bunday funksiyalar va xususiyatlar ishlamasligi mumkin. 

• Ijtimiy tarmoq cookie-fayllari ijtimoiy tarmoq xizmatlariga sizga kontentni do‘stlaringiz va 
tarmoqlaringizga (masalan, “Ulashish” tugmasi bilan) ulashish imkonini beradi. Ijtimoiy 
tarmoq ushbu harakatni qayd etadi, bu esa targeting va reklama faoliyati bilan bog‘liq bo‘lishi 
mumkin. 

Yurisdiksiyangizga qarab, qayta ishlashning aniq maqsadva huquqiy asoslari farq qilishi mumkin. Biz 
cookie-fayllar va shunga o‘xshash texnologiyalardan olingan ma’lumotlarni amaldagi mahalliy 
ma’lumotlarni himoya qilish qonunlarida tan olingan qonuniy asoslarda qayta ishlashimiz mumkin, 
bu qonuniy manfaatlar, shartnoma tuzish yoki bajarish zarurati yoki roziligingizni o‘z ichiga olishi 
mumkin. 
 
Biz uchinchi tomonlardan qanday ma’lumotlarni to‘playmiz va ular bilan qanday 

ma’lumotlarni baham ko‘ramiz? Qonunchilikda ruxsat etilgan hollarda, siz Xizmatlarimizdan yoki 

uchinchi tomon veb-saytidan foydalanayotganingizda, biz uchinchi tomonlardan, jumladan, Google 

Analytics, YouTube, Facebook, Instagram, Messenger, Facebook Apps va TikTok kabi ma’lumotlarni 

tahlil qiluvchi provayderlardan siz haqingizda ma’lumotlarni to‘plashimiz mumkin. Masalan, siz 

uchinchi tomon veb-saytidagi reklamalarimizdan birini bosganingizda yoki Xizmatlarimizda 

o‘rnatilgan funksiyadan, masalan, o‘rnatilgan YouTube videosidan yoki ijtimoiy tarmoq 

hisoblarimizga havolalardan foydalanganingizda yoki biz sizga yuboradigan marketing e-pochtasini 

ochganingizda. 

 

Uchinchi tomonlar cookie-fayllardan kiruvchilarni kuzatib borish va nomimizdan iste’molchilar 
ma’lumotlarini (jumladan, shaxsiy ma’lumotlarni) to‘plash hamda ularni biz bilan baham ko‘rish 
va/yoki o‘z maqsadlari uchun, masalan, mahsulot va xizmatlarini yaxshilash yoki vaqt o‘tishi bilan 
turli veb-saytlar va onlayn xizmatlar orqali siz haqingizda ma’lumot to‘plash uchun foydalanadi.  
 
Biz uchinchi tomonlardan cookie-fayllar orqali to‘playdigan ma’lumotlar, masalan, IP-manzilingiz, 
brauzer ma’lumotlari, qurilma sozlamalari, joriy URL-manzil, veb-sayt yoki e-pochta aloqalari va 
ilgari kirilgan veb-sahifalarni o‘z ichiga olishi mumkin. Ushbu ma’lumotlar Coca-Cola kompaniyasiga 
foydalanish va ishtirokni tahlil qilish hamda marketing va reklamalarni shaxsiylashtirishga yordam 
beradi. Shuningdek, biz shaxsiy afzalliklarni baholash, tahlil etish yoki bashorat qilish uchun ushbu 
ma’lumotlarni birlashtirishimiz mumkin. Biz uchinchi tomonlardan to‘playdigan boshqa ma’lumotlar 
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haqida batafsil ma’lumot olish uchun Biz qanday turdagi shaxsiy ma’lumotlarni to‘playmiz bo‘limiga 
qarang. 
 
Biz cookie-fayllarga oid ma’lumotlarni tanlangan xizmat ko‘rsatuvchi provayderlar, biznes sheriklar, 
tegishli davlat organlari yoki bizning Iste’molchilar ma’lumotlari maxfiyligi haqidagi global 
bildirgimiz’da boshqacha tarzda oshkor qilinganidek, faqat amaldagi qonunchilikda ruxsat etilgan 
yoki talab qilinadigan maqsadlar uchun ulashishimiz mumkin. 
 
Cookie-fayllar bo‘yicha tanlovlar: Joylashuvingizga qarab, brauzeringizdagi yoki Cookie-fayllar 
bo‘yicha vositalarimizdagi sozlamalarni o‘zgartirish orqali Cookie-fayllarni rad etishingiz mumkin.  
 
Ko‘pchilik brauzerlar cookie-fayllarni avtomatik ravishda qabul qiladi, ammo siz brauzeringizni 
istalgan vaqtda mutlaqo zarur bo‘lmagan cookie-fayllarni rad etish yoki o‘chirishga sozlashingiz 
mumkin. Agar ba’zi cookie-fayllar o‘chirib qo‘yilgan bo‘lsa, Xizmatlarimizning ba‘zi funksiyalari 
to‘g‘ri ishlamasligi mumkinligini yodda tuting. Har bir brauzer turlicha, shuning uchun sozlamalarni 
o‘zgartirish uchun “Yordam” menyusidan yoki brauzeringiz taqdim etgan ko‘rsatmalardan 
foydalaning. 
 
Umuman, cookie-fayllar haqida qo‘shgimcha ma’lumot olish uchun www.allaboutcookies.org saytiga 
kiring. Uchinchi tomonlar ma’lumotlaringizdan qanday foydalanishi haqida ko‘proq ma’lumotni 
ularning maxfiylik bildirgilariga to‘g‘ridan-to‘g‘ri kirib topishingiz mumkin. 
 
Shaxsiy ma’lumotlaringiz va cookie-fayllardan foydalanishimiz bo‘yicha qo‘shimcha tanlovlaringiz 
bo‘lishi mumkin. Bizning Iste’molchilar ma’lumotlari maxfiyligi haqidagi global bildirgimiz yoki Biz 
bilan bog‘laning bo‘limiga qarang. 
 
5. SHAXSIY MA’LUMOTLARNI ULASHISH 

Biz shaxsiy ma’lumotlarni oluvchilarning quyidagi toifalari bilan baham ko‘ramiz: 
• Professional maslahatchilar, jumladan, advokatlar, hisobchilar, sug‘urtachilar hamda 

axborot xavfsizligi va kriminalistika ekspertlari. 
• Xizmat ko‘rsatuvchi provayderlar bilan nomimizdan xizmatlarni ko‘rsatishga imkon 

berish uchun, jumladan, marketing sotuvchilari, reklama agentliklari, bulutli saqlash 
yechimlari, to‘lov protsessorlari, texnologiya provayderlari, veb-sayt va ma’lumotlarni 
joylashtirish, mahsulotlarni yetkazib berish va xizmatlar ko‘rsatish, ma’lumotlar tahlili, 
ma’lumotlar xavfsizligi, elektron tijorat amaliyotlari, so‘rovnomalar, tadqiqotlar, aksiyalar, 
takliflar va sodiqlik dasturlarini boshqarish va boshqa maqsadlarda bizga biznesimizni 
amalga oshirishda yordam berish uchun. Bunga shaxsiy ma’lumotlar va taxalluslangan 
shakldagi ma’lumotlar kiradi, masalan, auditoriyani aniqlash, auditoriyani kengaytirish, 
auditoriyani nishonga olish va o‘xshash auditoriyani modellashtirish maqsadida 
ma’lumotlarni tozalash xonalaridan foydalanganda. 

• Uchinchi tomon onlayn reklama tarmoqlari, ijtimoiy tarmoq kompaniyalari va boshqa 
uchinchi tomon xizmatlari bilan ular siz foydalanishingiz mumkin bo‘lgan boshqa 
qurilmalar, ilovalar va platformalarda reklamalarni namoyish qilishi uchun sizning 
xizmatlarimizdan foydalanishingiz haqida ma’lumot to‘plash uchun. 

• Biznes hamkorlar (kerak bo‘lganda, rozilik bilan) bilan sizga qo‘shimcha takliflar, 
hamkorlarimizdan ma’lumotlarga kirish va marketing maqsadlarida taqdim etish uchun. 

• Potensial yoki haqiqiy qoʻshib oluvchilar yoki investorlar va ularning professional 
maslahatchilari har qanday haqiqiy yoki taklif qilinayotgan qo‘shilish, sotib olish yoki 
biznesimizning to‘liq yoki biror qismiga investitsiya qilish bilan bog‘liq tarzda. 

http://www.allaboutcookies.org/
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• Coca-Cola filiallari va idishlarga ichimlik quyish bo‘yicha hamkorlari sizga turli 
marketing ma’lumotlari, reklama tadbirlari va interaktiv o‘yinlarni taqdim etishi uchun. 

• Vakolatli huquqni muhofaza qilish organlari, davlat nazorati organlari va sudlar, agar 
biz (i) qonunga rioya qilish, (ii) qonuniy huquqni amalga oshirish, belgilash yoki himoya 
qilish, yoki (iii) Coca-Cola, iste’molchilarimiz, biznes sheriklarimiz, xizmat ko‘rsatuvchi 
provayderlarimiz yoki boshqa uchinchi tomon huquqlari, mulki va xavfsizligini himoya qilish 
uchun oshkor qilish zarur deb hisoblagan hollarda. 

• Xizmatlarimizga kiruvchilar. Agar siz Xizmatlarimizda kontent ulashsangiz, siz ulashgan 
kontentni Xizmatlarimizdagi boshqa kiruvchilar ham ko‘rishi mumkin. Siz ushbu jamoat 
joylarda taqdim etishni tanlagan ma’lumotlaringiz uchun biz javobgar emasmiz. 

• Boshqa uchinchi tomonlarga ruxsatingiz yoki so‘rovingiz bo‘yicha. 
 

Agar biz shaxsiy ma’lumotlarni ulashsak, oluvchilardan shaxsiy ma’lumotlarni ushbu bildirgiga 
muvofiq qayta ishlashni, amaldagi maxfiylik qonunlariga rioya qilishni va shaxsiy 
ma’lumotlaringizdan faqat ularni ulashishdan ko‘zlangan maqsadda foydalanishni talab qilamiz. 

6. SHAXSIY MA’LUMOTLARINGIZNI QANDAY HIMOYA QILISHIMIZ TO‘G‘RISIDA MA’LUMOT 

Coca-Cola bizga ishonib topshirilgan shaxsiy ma’lumotlarning xavfsizligini ta’minlash va ularni 
himoya qilish uchun choralar ko‘radi. Biz o‘zimiz qayta ishlaydigan shaxsiy ma’lumotlaringizni 
himoya qilish va ular yo‘qolishi, noto‘g‘ri ishlatilishi, ularga ruxsatsiz kirish, ularning oshkor qilinishi 
yoki o‘zgartirilishi xavfini kamaytirishga mo‘ljallangan texnik, moddiy va ma’muriy himoya 
choralaridan foydalanamiz. Biz xavfsizlik choralarimizni muntazam ravishda sinovdan o‘tkazib 
turamiz, baholaymiz va yangilaymiz, ammo kiberxavfsizlik tahdidlarining o‘ziga xos xususiyati 
sababli shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlash bilan bog‘liq xavfsizlik xavflarini to‘liq bartaraf eta 
olmaymiz. 

Parollaringizni himoya qilish va qurilmalaringiz xavfsizligini ta‘minlash uchun o‘zingiz javobgarsiz. 
Coca-Cola siz ruxsat berganingizdek hisobingiz logini va paroli orqali Xizmatlarimizga kirishni 
taʼminlab beradi. 

Agar biz xavfsizlik buzilishiga shubha qilsak yoki aniqlasak, Coca-Cola Xizmatlarimizdan to‘liq yoki 
qisman foydalanishingizni ogohlantirmasdan to‘xtatib qo‘yishi mumkin. Agar Coca-Cola 
kompaniyasiga bergan ma’lumotlaringiz yoki hisobingiz endi xavfsiz emas deb hisoblasangiz, Biz 
bilan bog‘laning. 

Agar shaxsiy maʼlumotlaringiz xavfsizligiga taʼsir etuvchi buzib kirish holati haqida xabardor boʻlsak, 
amaldagi qonunchilik talabiga binoan sizga va har qanday tegishli ma’lumotni himoya qilish bo‘yicha 
regulyatorga xabar beramiz. Amaldagi qonunchilik ruxsat bergan hollarda, Coca-Cola ushbu 
bildirgini hisobingiz bilan bog‘langan e-pochta manziliga yoki hisobingiz bilan bog‘langan boshqa 
ruxsat etilgan usul yordamida taqdim etadi. 

7. SHAXSIY MA’LUMOTLARINGIZNI QANCHA VAQT SAQLAB TURISHIMIZ HAQIDA MA’LUMOT 

Agar bizdan shaxsiy ma’lumotlaringizni o‘chirishni aniq so‘ramasangiz, shaxsiy ma’lumotlaringizni 
Xizmatlarimizni taqdim etish, ma’lumotlarni saqlashga oid tartib-qoidalarimiz va amaldagi 
qonunchilik talablariga rioya qilish, nizolarni hal etish va kelishuvlarimizni bajarish uchun zarur 
bo‘lgan muddatgacha saqlaymiz.  

Tegishli saqlash muddatini aniqlashda biz turli mezonlarni hisobga olamiz, jumladan: 
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• Siz so‘ragan Xizmatlarni ko‘rsatish uchun yozuv qancha vaqt talab etilishini (masalan, 
raqamli marketing tajribasining bir qismi sifatida taqdim etilgan fotosuratlar va videolar 
marketing aksiyasi tugaganidan keyin cheklangan vaqt davomida saqlanadi); 

• Amaliyot jarayonlarimizni qo‘llab-quvvatlash va takomillashtirish uchun yozuv qancha vaqt 
talab etilishini; 

• Huquqlarimiz va qonuniy manfaatlarimizni himoya qilish uchun yozuv qancha vaqt talab 
etilishini va 

• Amaldagi qonun-qoidalarga rioya qilish uchun yozuv qancha vaqt saqlanishi kerakligini 
(masalan, ma’lumotlar subyektlari so‘rovlari hisobini yuritish). 
 

Tegishli saqlash muddati tugagandan so‘ng shaxsiy ma’lumotlarni o‘chirib tashlaymiz yoki 
anonimlashtiramiz, yoki shaxsiy ma’lumotlarni o‘chira olmasak, yoki anonimlashtira olmasak, 
o‘chirish yoki anonimlashtirish mumkin bo‘lgunga qadar xavfsiz saqlaymiz. Anonimlashtirilgan 
ma’lumotlar endi shaxsiy ma’lumot hisoblanmaydi, biroq biz ularni amaldagi qonunlar va 
shartnomalarga muvofiq qayta ishlaymiz.  

Agar siz endi faol hisob foydalanuvchisi bo‘lmasangiz yoki firibgarlik faoliyati aniqlansa, shaxsiy 
ma’lumotlaringizni o‘chirish huquqini ham saqlab qolamiz.  

8. MAXFIYLIK BO‘YICHA TANLOVLARINGIZ 

Siz Coca-Cola shaxsiy ma’lumotlaringiz bilan qanday ishlashini tanlashingiz mumkin. Siz maxfiylik 
sozlamalaringizni brauzeringiz orqali mavjud bo‘lgan yoki Coca-Cola sizga taqdim etgan turli 
vositalardan foydalanib boshqarishingiz mumkin, bu yurisdiksiyangizga bog‘liq va biz bilan 
bog‘lanishingiz mumkin. Ayrim hollarda sizning shaxsiy ma’lumotlaringizga kirish yoki nazorat qilish 
imkoniyati amaldagi qonunchilik bilan cheklanadi. 

Maxfiylik bo‘yicha tanlovlaringizdan foydalanish: Yashash joyingiz, to‘plangan shaxsiy 
ma’lumotlar turi va muayyan istisnolarga bog‘liq ravishda, shaxsiy ma’lumotlaringiz bo‘yicha tanlov 
imkoniyatlariga ega bo‘lishingiz mumkin. Bu tanlovlarning ba’zilari esa istisno va shartlarga 
bo‘ysunadi. Amaldagi qonunchilikka ko‘ra, bizdan talab qilinmasa ham, ushbu tanlovlarni sizga 
taqdim etishimiz mumkin: 

• Xabardor bo‘ling: Siz shaxsiy ma’lumotlaringiz qanday qayta ishlanishi haqidagi 
ma’lumotlarni so‘rab olishingiz mumkin. Ba’zi joylarda ma’lumotlaringiz ulashilgan 
uchinchi shaxslarning shaxsi haqida ma’lumot so‘rashingiz mumkin. 

• Kirish: Shaxsiy ma’lumotlaringizga kirishni so‘rashingiz mumkin. 
• Tuzatish kiritish yoki to‘g‘rilash: Siz noto‘g‘ri yoki to‘liq bo‘lmagan shaxsiy 

ma’lumotlarga tuzatish kiritishni so‘rashingiz mumkin. 
• O‘chirish: Shaxsiy ma’lumotlaringizni o‘chirishni so‘rashingiz mumkin.  
• Qayta ishlashni cheklash: Muayyan hollarda bizdan shaxsiy ma’lumotlaringizni qayta 

ishlashni cheklashni so‘rashingiz mumkin (masalan, profil yaratish, yuridik yoki shunga 
o‘xshash muhim oqibatlarga olib keladigan avtomatik qarorlar qabul qilish). 

• Ma’lumotlarni uzatish imkoniyati: Shaxsiy ma’lumotlaringizni mashina o‘qiy oladigan 
formatda olishni yoki bizdan uni boshqa boshqaruvchiga yuborishimizni so‘rashingiz 
mumkin. 

• E’tiroz bildirish yoki rozilikni bekor qilish: Siz istalgan vaqtda shaxsiy 
ma’lumotlaringizni qayta ishlashga e’tiroz bildirishingiz yoki roziligingizni bekor 
qilishingiz mumkin (masalan, marketing). 
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Ushbu maxfiylik tanlovlarini amalga oshirsangiz, o‘zingizga nisbatan kamsituvchi yoki qasos oluvchi 
munosabatda bo‘linmaslik huquqiga egasiz. Agar boshqacha ko‘rsatilmagan bo‘lsa, so‘rovlaringizga 
o‘z hisobimizdan javob beramiz. 

So‘rovlarni taqdim etish: Maxfiylik tanlovlaringizdan foydalanish va maxfiylik so‘rovi formasini 
taqdim etish uchun biz bilan bog‘laning. So‘rovni taqdim etganingizda, uni bajarishimiz uchun ba’zi 
shaxsiy ma’lumotlarni (masalan, ismingiz, e-pochta manzilingiz, yashash joyingiz, shaxsni 
tasdiqlovchi hujjat raqamingiz) taqdim etishingiz kerak bo‘lishi mumkin. Biz so‘rovlarni iloji boricha 
tezroq va amaldagi qonunlarga muvofiq bajarishga intilamiz. Agar bizda hisobingiz bo‘lsa, siz 
bevosita hisob profilingiz sahifasi orqali ma’lum o‘zgarishlarni amalga oshirishingiz mumkin. 
Xizmatlarimiz orqali hisobingiz profil sahifasida kiritgan o‘zgarishlaringiz har doim ham biz 
boshqaradigan Xizmatlarning boshqa qismlarida aks etmasligi mumkinligini yodda tuting. 
 
So‘rovingizni taqdim etishda quyidagilarni yodda tuting: 

• Maxfiylik so‘rovingizni bajarishdan oldin shaxsingizni tasdiqlashimiz kerak bo‘lishi 
mumkin. So‘rovingizni olganimizdan va ko‘rib chiqqanimizdan so‘ng, siz bilan 
so‘rovingizda ko‘rsatilgan e-pochta manzili orqali shaxsingizni qanday tasdiqlashda 
ko‘rsatmalar berish bo‘yicha bog‘lanamiz, shundan so‘ng biz mos keladigan 
ma’lumotlarni topish uchun yozuvlarimizni tekshiramiz. 

• Biz so‘rovingizning bir qismini yoki hammasini qondirolmasligimiz mumkin. Misol 
uchun, biz to‘playdigan ba’zi ma’lumotlar o‘chirish so‘rovlaridan mustasno bo‘lishi 
mumkin, chunki ular hukumat oshkor qilgan yoki boshqa qonuniy sabablarga ko‘ra 
jamoatchilikka ma’lum bo‘lgan ma’lumotlardir. Bunday holatlarda, biz sizga javob 
berayotganimizda, nima uchun so‘rovingizni bajarmasligimizni yoki yozuvlarni yuritish 
maqsadida va/yoki so‘rovingizni taqdim etishdan oldin boshlagan har qanday amaliyotni 
yakunlash uchun muayyan shaxsiy ma’lumotlarni saqlashimiz kerakligini tushuntiramiz 
(masalan, xarid qilayotganingizda yoki aksiyaga qatnashayotganingizda, xarid yoki 
aksiya tugagunga qadar taqdim etilgan shaxsiy ma’lumotlarni o‘zgartira olmasligingiz 
mumkin).  

• Agar shaxsiy ma’lumotlaringiz qayta ishlanishiga e’tiroz bildirsangiz yoki roziligingizni 
bekor qilsangiz, biz shaxsingizni tasdiqlaganimizdan so‘ng darhol shaxsiy 
ma’lumotlaringizni to‘plash va qayta ishlashni to‘xtatamiz. 

• Agar siz bizdan ma’lumotlaringizni o‘chirishni so‘rasangiz, biz ularni faqat shaxsingizni 
tasdiqlaganimizdan keyingina o‘chiramiz. Amaldagi qonunchilik va xavfsizlik 
texnologiyasi cheklovlariga ko‘ra, zaxira tizimidagi tegishli ma’lumotlarni darhol o‘chirib 
tashlashimiz imkonsiz bo‘lishi mumkin. Biz shaxsiy ma’lumotlaringizni xavfsiz saqlaymiz 
va ularni zaxira tizimida to‘liq o‘chirib tashlanmaguncha, har qanday qayta ishlashni 
cheklab qo‘yamiz. 

• Biz ayrim joylarda har yili cheklangan miqdordagi so‘rovlaringizga javob berishga 
majburmiz va oshkor qila oladigan shaxsiy ma’lumotlarimiz cheklangan bo‘lishi mumkin. 

• Biz maxfiylik bo‘yicha barcha so‘rovlaringizni saqlab turishga opid tartib-qoidalarimizga 
muvofiq ravishda saqlaymiz va ushbu ma’lumotlar muvofiqlik jarayonlarini ko‘rib 
chiqish yoki qonuniy majburiyatga rioya qilishdan boshqa maqsadlarda ishlatilmaydi. 

• Shaxsiy ma’lumotlaringizni taqdim etish ixtiyoriydir; biroq bu bildirgimizda tavsiflangan 
maqsadlarni amalga oshirish uchun zarur. Bunday shaxsiy ma’lumotlarni taqdim 
etishdan bosh tortish Xizmatlarni taqdim etishni qisman yoki to‘liq to‘xtatishi, 
shuningdek, muayyan funksiyalar yoki imtiyozlarda ishtirok etishingizni cheklashi 
mumkin. 
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Agent yoki vakil so‘rovlari: Yashash joyingizga qarab, agentga yoki boshqa vakilga maxfiylik 
bo‘yicha so‘rovlarni o‘zingizga yuborishga ruxsat berishingiz mumkin. Biz sizdan ushbu vakolatni 
bevosita taqsiqlashni so‘rashimiz mumkin. Tasdiqlangandan keyin agentingiz yoki vakilingiz 
qonunchilikda ruxsat berilgani kabi nomingizdan ish ko‘rishi mumkin. Agentlardan yoki vakillardan 
kelgan so‘rovlarni ko‘rib chiqish uzoqroq vaqt olishi mumkin. 

Boshqa kontakt ma’lumotlari (mas., Ma’lumotlar nazoratchisi, apellyatsiyalar, nazorat 
qiluvchi organ): Yurisdiksiyaga oid ma’lumotlarni olish uchun Biz bilan bog‘laning sahifasimizga 
kiring. Masalan, yashash joyingizga qarab, so‘rov bo‘yicha qarorga e’tiroz bildirish, boshqa vakolatli 
organga shikoyat qilish yoki mahalliy ma’lumotlar nazoratchisi, ma’lumotlarni himoya qilish bo‘yicha 
mutaxassis, nazorat organi, ma’lumotlarni himoya qilish bo‘yicha vakolatli organ yoxud boshqa 
nazorat qiluvchi tashkilotning tegishli aloqa ma’lumotlarini olish huquqiga ega bo‘lishingiz mumkin. 

Ma’lumotlarning yetarli emasligi va rad qilingan so‘rovlar: Biz saqlaydigan ba’zi shaxsiy 
ma’lumotlar tasdiqlangan Iste’molchi bilan bog‘lash uchun yetarli darajada aniq emas (masalan, faqat 
taxallusli brauzer identifikatoriga bog‘langan ma’lumotlar). Biz bunday shaxsiy ma’lumotlarni o‘sha 
so‘rovlarga javobga kiritmaymiz. Agar biz so‘rovni to‘liq yoki qisman rad etsak, Coca-Cola 
kopmpaniyasi javobimizda sabablarni tushuntiradi va zarur hollarda rad etish ustidan qanday 
apellyatsiya taqdim etish yoki shikoyat qilish haqida batafsil ma’lumot beradi. 

MAXFIYLIK SOZLAMALARINGIZNI BOSHQARISH 

Global maxfiylik nazoratlari: Global maxfiylik nazorati (GPC) – foydalanuvchilarga shaxsiy 
ma’lumotlari sotilishini yoki ulashilishini istamasligi haqida veb-saytlarga signal berish imkonini 
yaratuvchi brauzer darajasidagi sozlama. Siz ular haqida veb-brauzer provayderingizdan ko‘proq 
bilib olishingiz mumkin. Amaldagi qonunchilik talablariga muvofiq, biz GPC signali orqali yuborilgan 
so‘rovlarni shaxsiy ma’lumotlarni ulashishni rad etish iltimosi sifatida yaxshiroq aniqlash va bajarish 
uchun tegishli vositalarga egamiz. GPC signali bilan bog‘liq har qanday shaxsiy ma’lumotlarga 
nisbatan ushbu so‘rovlarni bajarishga harakat qilsak ham, GPC signalingiz bilan bog‘liq 
ma’lumotlarni siz haqingizda bizda mavjud bo‘lgan barcha shaxsiy ma’lumotlarga bog‘lay olmaymiz. 
Ushbu sozlamalar Cookie-fayllar bo‘yicha vositamizda mavjud bo‘lgan sozlamalardan alohidadir.  

Mobil qurilma parametrlari: Mobil operatsion tizimlar va ilova platformalari (masalan, Google Play, 
App Store) kontaktlarga kirish, geojoylashuv xizmatlari va push-bildirishnomalar kabi ma’lum 
turdagi mobil qurilma ma’lumotlari va xabarnomalariga ruxsat berish sozlamalariga ega. Bu 
sozlamalar orqali foydalanuvchilar o‘z qurilmalaridagi ma’lumotlarni nazorat qilishi mumkin. Siz 
mobil qurilmangiz sozlamalaridan muayyan maʼlumotlarni toʻplash va push-bildirishnomalarga 
rozilik berish yoki ularni rad etish uchun foydalanishingiz mumkin. Ayrim ilovalar sozlamalari ham 
ruxsatlarni o‘zgartirish va push-bildirishnomalar sozlamalarini o‘zgartirish imkonini beradi. Ayrim 
ilovalar uchun sozlamalarni o‘zgartirish ilovaning ayrim jihatlari to‘g‘ri ishlamasligiga olib kelishi 
mumkin. Ilovani oʻchirish orqali undan barcha maʼlumotlar to‘plash holatlarini toʻxtatishingiz 
mumkin. Ilovani o‘chirib tashlasangiz, undan foydalanishingiz bilan bog‘liq xos identifikator va 
boshqa harakatlar mobil qurilmangizdan oʻchirilganiga ishonch hosil qilish uchun operatsion 
tizimingiz sozlamalarini ham tekshirib koʻring. 

Coca-cola kompaniyasining e-pochta va matnli xabarlariga obunani bekor qilish: Coca-Cola 
kompaniyasidan reklama xatlarini olishni to‘xtatish uchun xatning pastki qismidagi “Obunani bekor 
qilish” havolasini bosing. Rad qilganingizdan keyin ham sizga xarid cheklari yoki hisobingiz haqidagi 
ma’muriy ma’lumotlar kabi reklamasiz xabarlarni yuborishimiz mumkin. Hisobingiz sozlamalari 
ilovadan keladigan push-bildirishnomalar kabi bildirishnoma sozlamalaringizni o‘zgartirishga ham 
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ruxsat berishi mumkin. Matnli reklama xabarlarini (SMS yoki MMS) olishni to‘xtatish uchun bizdan 
matnli reklama xabarlarini olishni to‘xtatmoqchi ekaningizni bildiruvchi javob matnini, masalan, 
“To‘xtatish” so‘zini yuboring. Shuningdek, bizni xabardor qilish uchun Biz bilan bog‘lanishingiz 
mumkin. Qabul qilishni istamayotgan aloqa turlaringizni, shuningdek, tegishli telefon raqamingiz, 
manzilingiz va/yoki e-pochta manzilingizni ko‘rsating. Agar bizdan marketing bilan bog‘liq 
xabarlarni olishni rad etsangiz ham, hisoblaringiz yoki xaridlaringiz to‘g‘risidagi e-xatlar kabi muhim 
ma’muriy xabarlarni sizga yuborishimiz mumkin. 

Cookie-fayllar sozlamalarini boshqarish: Cookie-fayllardan foydalanilishi bo‘yicha sizda mavjud 
bo‘lgan tanlovlarni, jumladan Cookie-fayllar vositasidan foydalanishni ko‘rib chiqish uchun Cookie-
fayllar haqida bildirgi qismidagi “Cookie-fayllarni qanday boshqarish mumkinligi haqida ma’lumot” 
bo‘limiga qarang. 

Hisobingizni bekor qilish: Ro‘yxatdan o‘tkazgan hisobingizni istalgan vaqtda tizimga kirgandan 
keyin bekor qilishingiz mumkin. Hisobingizni yopish to‘g‘risidagi so‘rovingizni qabul qilganimizdan 
so‘ng, tegishli ma’lumotlar zaxira tizimidan darhol o‘chirib tashlanishiga kafolat bera olmaymiz. 
Ammo qonun-qoidalarda boshqacha ko‘rsatma berilmagan bo‘lsa, zaxira tizimi yangilanganda, 
bunday ma’lumotlar o‘chirib tashlanadi. 

9. MA’LUMOTLARINGIZ 

Agar Xizmatlarimizning birortasida aniq ko‘rsatilmagan bo‘lsa, Coca-Cola kompaniyasi 13 yoshdan 

kichik bolalarning yoki mahalliy qonunlarga muvofiq belgilangan yoshdan kichik bolalarning 

(masalan, Xitoy materigi uchun 14 yoshdan, Hindiston uchun 18 yoshdan kichik) shaxsiy 

ma’lumotlarini, yoshlar ma’lumotlarini qayta ishlash bo‘yicha cheklovlarga (masalan, qonun talab 

qiladigan ota-ona roziligini olish) rioya qilmagan holda, ongli ravishda to‘plamaydi. Bizning 

Mas’uliyatli marketingga oid tartib-qoidalarimizga ko‘ra, “Bizning minimal yosh chegaramiz 13 

yoshga teng. Marketing dasturlarimiz har qanday holatda ham 13 yoshdan kichik bolalarga bevosita 

mo‘ljallanmaydi. Biz bolalarning yosh chegarasini yuqoriroq belgilaydigan barcha mahalliy qonun-

qoidalarga hurmat ko‘rsatamiz va ularni to‘liq amalga oshiramiz”.  

Ba’zi Xizmatlarimiz amaldagi qonunlarga rioya qilishimizni ta’minlash uchun yosh cheklovlariga ega, 

masalan, ba’zi yurisdiksiyalarda bolalarga faqat ota-ona yoki vasiylarning tasdiqlanishi mumkin 

bo‘lgan roziligi bilan Xizmatlarimizdan foydalanishga ruxsat etiladi. Agar biz boladan shaxsiy 

ma’lumotlarni zarur roziliksiz yoki amaldagi qonunlarga muvofiq boshqa tegishli qonuniy asoslarsiz 

to‘plaganimizni yoki olganimizni bilsak, ularni o‘chirib tashlaymiz.  

10. SHAXSIY MA’LUMOTLARNING XALQARO UZATILISHI 

Coca-Cola shaxsiy ma’lumotlarni chegaralar orqali biz va yetkazib beruvchilarimiz va biznes 
hamkorlarimiz faoliyat yuritadigan istalgan joyga o‘tkazishi mumkin. Bu joylarda maʼlumotlarni 
himoya qilishga oid qonunlar siz yashayotgan joydagi qonunlardan farqli (va ba’zi hollarda kamroq 
himoyalangan) boʻlishi mumkin. Xizmatlarimizdan foydalanish orqali shaxsiy ma’lumotlaringizni 
yashash joyingizdan tashqaridagi joylarga o‘tkazishga rozilik bildirasiz. 

Agar shaxsiy ma’lumotlaringiz biz yoki nomimizdan chegaralar osha uzatilsa, biz ushbu bildirgi va 
amaldagi qonunchilikka muvofiq, shaxsiy ma’lumotlaringizni himoya qilish uchun standart 
shartnomaviy qoidalarga yoki modelli qoidalarga rozilik berish kabi tegishli himoya vositalaridan 
foydalanamiz. Ushbu xavfsizlik choralari filiallarimiz, yetkazib beruvchilarimiz va hamkorlarimizdan 
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shaxsiy ma’lumotlarni amaldagi maxfiylik qonunlariga muvofiq himoya qilishni talab уеadi. 
Shuningdek, biz quyidagi yurisdiksiyaga xos o‘tkazish mexanizmlari va himoya choralariga 
tayanamiz: 

• YeI bilan AQShning ma’lumotlar maxfiyligi platformasi. Bizning Qo‘shimcha YeI bilan 
AQShning ma’lumotlar maxfiyligi platformasi bo‘yicha tartib-qoidalarimiz AQSh Savdo 
vazirligi belgilaganidek, Coca-Cola kompaniyasi AQSH’da Yevropa Ittifoqi, Buyuk 
Britaniya va Shveytsariyadan oladigan shaxsiy ma’lumotlarni Yevropa Ittifoqi bilan 
AQShning ma’lumotlar maxfiyligi platformasi, Buyuk Britaniyaning Yevropa Ittifoqi bilan 
AQShning DPF kengaytmasi va Shveysariya bilan AQShning ma’lumotlar maxfiyligi 
platformasiga (birga “DPF platformasi” deb ataladi) tayanib qanday qayta ishlashimizni 
tavsiflab beradi.  

• Transchegaraviy maxfiylik qoidalari (CBPRs) tizimi. Ushbu maxfiylik bildirgisida 
tavsiflangan Coca-Cola kompaniyasining maxfiylik amaliyotlari Global transchegaraviy 
maxfiylik qoidalari (CBPRs) tizimiga mos keladi. CBPR tizimi haqidagi batafsil 
ma’lumotlarni mana bu yerdan topish mumkin. Sertifikatimizni ko‘rish uchun CBPR 
tizimi katalogiga qarang. Qatnashishimiz ko‘lami haqida batafsil ma’lum olish 
yoki Hisobdorlik bo‘yicha agentimiz bo‘lgan BBB Milliy dasturlari orqali maxfiylikka oid 
so‘rov taqdim etish uchun CBPR sertifikatimizni mana bu yerda ko‘ring. 

• Rozilik. Agar shaxsiy ma’lumotlaringizni joylashuvdan tashqariga o‘tkazish uchun rozilik 
olish talab qilinsa, biz o‘tkazishdan oldin alohida roziligingizni olamiz. Masalan, Xitoy 
Xalq Respublikasi hududida to‘plangan va yaratilgan shaxsiy ma’lumotlar Xitoy Xalq 
Respublikasi hududida saqlanadi. Agar shaxsiy ma’lumotlaringizni Xitoydan tashqariga 
o‘tkazish zarur bo‘lsa, biz o‘tkazishdan oldin alohida roziligingizni olamiz. Shaxsiy 
ma’lumotlaringizni chet elga o‘tkazishdan oldin biz qonun bilan ruxsat etilgan qonuniy 
o‘tkazish mexanizmini qo‘llaymiz va oluvchining ma’lumotlarini qayta ishlash amaldagi 
Xitoy qonunlariga muvofiqligini ta’minlash uchun zarur choralarni ko‘ramiz.  
 

Bizning standart shartnoma bandlarimiz yoki transchegaraviy shaxsiy ma’lumotlarni uzatish uchun 
boshqa himoya kafolatlari haqida ma’lumot so‘rash uchun Biz bilan bog‘laning. 

11. USHBU ISTE’MOLCHINING MAXFIYLIGI TO‘G‘RISIDAGI BILDIRGIGA KIIRITILGAN 
O‘ZGARISHLAR 

Biznes va texnologiya rivojlanib borgani sari o‘zgarishlarni aks ettirish uchun ushbu bildirgi 
yangilanishi mumkin. Eng so‘nggi versiya Kuchga kirish sanasi bilan uning veb-saytida 
joylashtiriladi. Myayyan qonunlar sizni xabardor qilish yoki muhim o‘zgarishlar amalga 
oshirilishidan oldin ular uchun roziligingizni olish kabi qo‘shimcha choralarni talab qilishi mumkin. 
Ushbu bildirgini vaqti-vaqti bilan ko‘rib chiqish shaxsiy ma’lumotlaringizdan foydalanish bilan 
bog‘liq har qanday yangilanish haqida ma’lumot beradi. 
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